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Nr Lënda Data Salla Ora 

1 Kontabilitet drejtimi i avancuar 25.06.2018 142 12.30 

2 Metodologji kërkimi 08.07.2018 143 8.30 

3 Auditimi i pasqyrave financiare dhe shërbimet e 

sigurisë dhe konsulencës 

29.06.2018 147 12.30 

4 Ekonometria 05.07.2018 143 8.30 

5. Gjuhë e huaj 02.07.2018 131 8.30 

 

 

 
         Përgjegjës i Departamentit 

                         Prof.asc.dr. Anila Mançka 
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